8-10 gennaio
30 gennaio
25 febbraio

17 marzo
24 marzo
26 marzo
29 aprile
3 maggio
7 maggio
17 maggio
5 luglio
15 luglio
31 luglio

11 settembre

11 settembre

27 settembre
22 ottobre
28 ottobre

11 novembre

15-18 novembre
17 novembre
30 novembre

2 ottobre
21 dicembre

31 gennaio
4 febbraio
18 febbraio
24 febbraio
16 marzo
2 aprile
14 aprile
27 aprile
28 aprile
3 maggio
17 maggio
20 maggio
26 maggio
2 giugno
5-9 luglio
12 luglio
14 luglio
15 luglio
25 luglio

2010
Claudio Baglioni
Corrado Guzzanti
Carmen Consoli
Elio e le storie tese
Ruggeri
PFM
Paolo Conte
Elisa
Mauro Biondi
Irene Grandi
Daniele Silvestri
Marco Mengoni
Gianrico Carofiglio
Notte bianca con DallaDegregori
Notte bianca con Patti Pravo Pettenati
Neri Marcoré e Luca Barbarossa
Cristiano De Andre
Gigi D'Alessio
Massimo Ranieri
Beppe Grillo
Renzo Arbore
Malika Ayane
Method Man & Redman
Ligabue

2011
Max Gazze
Panariello
Grillo
Pooh
Alessandra Amoroso
Subsonica
Dalla De Gregori
Patty Pravo
Patty Pravo
van der sfroos
pezzali
elisa
caparezza
Gianna Nannini
notre dame
Panariello
Fabri Fibra
Nomadi
Battiato

Teatro Carlo Felice
Vaillant Palace
Teatro Carlo Felice
Vaillant Palace
Politeama
Vaillant Palace
Teatro Carlo Felice
Vaillant Palace
Teatro Carlo Felice
Politeama
Arena del Mare
Arena del Mare
Arena del Mare
Piazza della Vittoria
De Ferrari
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice
Granteatro - Roma
Teatro Carlo Felice
Politeama
Vaillant Palace
Vaillant Palace

Teatro Tosse
Teatro Carlo Felice
105 stadium
105 stadium
105 stadium
105 stadium
Teatro Carlo Felice
teatro ariston sanremo
Teatro Carlo Felice
Politeama
105 stadium
Teatro Carlo Felice
105 stadium
105 stadium
Teatro Carlo Felice
Arena del Mare
Arena del Mare
Arena del Mare
Arena del Mare

16.18
4.37
1.35
3.27
637
6.30

17.01
7.01

17.07
549
907
7.46
381

350.00.00

6.24
13.03
13.15
16.28
20.46
16.30

764

annullato
25.15.00

477
11.28
13.43

7.29

5.43
18.00
11.46

annullata
annullata

600

6.52
11.14
16.50
17.35

1.42
16.36
929
13.32



10 settembre
10 settembre
10 settembre
11 ottobre
12 ottobre
19 ottobre
5 novembre
29/30 novembre
4 dicembre
20 dicembre

28 gennaio
9 febbraio
11 marzo
11 marzo
13 marzo
15 marzo
22 marzo
24 marzo
25 marzo
29 marzo
17 aprile
19 aprile
20 aprile
21 aprile
22 aprile
24 aprile
27 aprile
30 aprile
8 maggio
19/20 maggio
24 maggio
28 maggio
11 luglio
12 luglio
13 luglio
14 luglio
16 luglio
30 ottobre
10 novembre
13 novembre
29 novembre
1 dicembre
3 dicembre

Notte Bianca con Venditti
Notte Bianca Bennato
Notte Bianca Vanoni
Mario Biondi
Moda
Checco Zalone

Vecchioni, Marlene Kuntz, Ziggy

Zucchero
Marco Mengoni
Una mano per Genova

Fossati
Enrico Brignano
Giorgia
Roger Daltrey
Elio e le storie teselio
Biondi
Enrico Brignano
Laura Pausini
Laura Pausini
James Taylor
Litfiba
Antonello Venditti
Mannoia
Mengoni
steve hackett
Caparezza
Vecchioni
Negramaro
Masini
Tiziano Ferro
Antonacci
Pino daniele
Samuele Bersani
Nina Zilli
J-Ax

Robert Randolph and the Family Band

Mannarino
Cremonini
Mannoia
Malika
Nomadi
Emma
Paolo Conte

2012

Piazza della Vittoria
Piazza De Ferrari
Piazza Baracca
Teatro Carlo Felice
105 Stadium
105 stadium

P.zza S. Giovanni Roma

105 stadium
105 stadium
105 stadium

Teatro Carlo Felice
105 Stadium
105 Stadium

tcf
tcf

Teatro Carlo Felice
105 Stadium
105 stadium
105 stadium

tcf
105 Stadium
105 Stadium
Teatro Carlo Felice
Politeama
Politeama
105 Stadium
tcf
105 Stadium
Politeama
105 Stadium
105 Stadium
tcf
Arena del Mare
Arena del Mare
Arena del Mare
Arena del Mare
Arena del Mare
105 Stadium
Teatro Carlo Felice
Politeama

Teatro Carlo Felice
105 Stadium

Teatro Carlo Felice

16.45
8.26
7.26

7.40
annullato
8.37

2025
rinviato per neve
16.51
6.13
1.16
5.48
2494
9.11
9.57
12.07
10.33
2387
1762
572
700
2191
1329
3263
697
9.09
6.55
819
497
637
8.41
188
477
2.31
6.42
588
632
3.16
17.30



22 gennaio
9 febbraio
16 marzo
26 marzo
11 aprile
20 aprile
21 aprile
3 maggio
14 maggio
21 maggio
6 giugno
10 giugno
19 luglio
26 luglio
31 luglio
1 agosto
3 agosto
2 settembre
3 settembre
4 settembre
5 settembre
6 settembre
7 settembre
12 novembre
14 novembre
23 novembre
23 dicembre

6 marzo
11 marzo
5 marzo
19 marzo
3 aprile
3 aprile
8 aprile
9 aprile
15 aprile
8 luglio
11 luglio
25 luglio
26 luglio
27 luglio
29 luglio
17 ottobre

2013
Alice
Franco Battiato
Panariello
Francesco De Gregori
Renzo Arbore
De Andre
Raphael Gualazzi
Moda
Masini
Mengoni
De Andre
Zucchero
Fedez
Inaugurazione vasca Acquario-PFM
Inti-lllimani
Casalino e Maddalone
Ouside the wall
Giuliano Palma
Stadio
Davide Van De Sfroos
Elio e le store tese
Goran Bregovic e La notte della Taranta
Moreno
Pezzali
Gazze
Battiato
Biondi

2014
Vanoni
Elisa
Jack Savoretti
Venditti
Grillo
Ruggeri
Alessandra Amaroso
Arbore
Baglioni
Negramaro
Massive
Balbottin e Ceccon
Appassionante
Treves Blues Band
Jack Savoretti
La grande sfida tennis

teatro della tosse
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice
105 Stadium
Politeama
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice
105 Stadium
Piazza delle feste - Porto Antico
Porto Antico
Villa Bombrini
Villa Bombrini
Villa Bombrini
Arena del Mare-Festa Democratica
Arena del Mare-Festa Democratica
Arena del Mare-Festa Democratica
Arena del Mare-Festa Democratica
Arena del Mare-Festa Democratica
Arena del Mare-Festa Democratica
105 Stadium
Politeama
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice

Politeama Genovese
105 Stadium
La Claque in Agora
Teatro Carlo Felice
Palapartenope
Politeama Genovese
105 Stadium
Teatro Carlo Felice
105 Stadium
Arena del Mare
Arena del Mare
Villa Bombrini
Villa Bombrini
Villa Bombrini
Piazza del Mare
105 Stadium

294
2.37
10.17
15.36
16.32
rinviato al 6 giugno
984
9.53
822
1923
919
3129
1187
7000
1000
300
800
769
675
488
1630
2708
2020
5.25
923
12.58
16.17

587
10.12
310
10.05
2.05
490
15.50
14.30
16.22
3408
4658
400
300
800
414



21 ottobre
28 ottobre
7-9 novembre
13 novembre
15 novembre
26 novembre
29 novembre
12 dicembre

17 marzo
30 marzo
30-31 mar
10 aprile
22 aprile
24 aprile
25 maggio
11-13 giugno
13 luglio
14 luglio
17 luglio
29 luglio
30 luglio
1 agosto
20 ottobre
24 ottobre
27 ottobre
29 ottobre
7 novembre
23 dicembre

10 marzo
19 marzo
22 marzo
5-6 aprile
4 aprile
23 aprile
4 maggio
18 maggio
24 maggio
26 maggio
2-5 giugno
6 luglio
9 luglio
11 luglio

Renga
Joe Patti Battiato
Disney
Claudio Baglioni
Dear Jack
antonacci
Subsonica
Dear Jack

Noa
Paolo Conte
Ligabue

2015

3 piano generation Bacalov Bollani Pozzi

mannoia
Jack Savoretti
DE gregori
Streeatfood
BIONDI
The Kolors
Ben Harper
Zibba e Almalibre

| Musici cantano Guccini

Claudio Lauretta
Malika
Cesare Cremonini
Pezzali
Jack Savoretti
Nek
mario Biondi

Silvestri
De Gregori
Arbore
baglioni morandi
D'Alessio
The Beatbox
Marco Mengoni
Negramaro
Venditti
Ezio Bosso
Street food
Mika
Fabri Fibra - Marracsh
Max Pezzali

2016

Politeama Genovese
Politeama Genovese
105 Stadium
105 Stadium
105 Stadium
105 Stadium
105 Stadium
105 Stadium

politeama genovese
Teatro Carlo Felice
105 Stadium
Auditorium Centro
Teatro Carlo Felice
Teatro della tosse
Teatro Carlo Felice
Piazza del Mare Fiera
Arena Mare
Arena Mare
Arena Mare
Villa Bombrini
Villa Bombrini
Villa Bombrini
politeama
105 Stadium
105 Stadium opzione
politeama
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice

politeama

Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice

105 Stadium
Politeama Genovese
Politeama Genovese

105 STADIUM

105 Stadium
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice

Tensostruttura fiera piazzale del mare

Piazzale del Mare
Arena del Mare
Arena del Mare

1099
634

3.56

spostato al 12 dicembre x allerta

6.05
17.48
4.54

463
16.35
25.52.00
Congressi P.A. 1428
1938
502
1906

799
3978
18.02

1.54
4.44
15.47
1.54
13.10
12.31

222
15.53
15.01
7012

819

642
14.37
12.59
1941
1921

19.54
2.30
6.02



12 luglio
29 luglio
31 luglio
15-18 settembre
4 settembre
20 settembre
21-25-set 2016 settembre
24 ottobre
7 novembre
15 novembre

22 gennaio
15 febbraio
25 febbraio
26 febbraio
6 marzo
14 marzo
19 marzo
25/26 marzo
28 marzo
8 aprile
19 aprile
22 aprile
19-20 maggio
27 maggio
27 maggio
28 maggio
1 luglio
12 luglio
17 luglio
18 luglio
19 luglio
31 luglio
12 agosto
21 settembre
25-26 settembre
24 ottobre
15 novembre
19 dicembre

5-7 gennaio
8 gennaio
25 gennaio
13 febbraio

Deep Purple
Ornano e Enzo Paci
Il suonatore Jones
Conferenza Episcopale Italiana
Pooh
Emma
Notre Dame de Paris
Incontro con Guccini e i musici
Bersani
elisa

Bollani
Fabi
brachetti
Jack Savoretti
Biondi
Bersani
Carmen Consoli
Ligabue
Giorgia
Decibel
Fedez J-Ax
Mannoia
NDP
Vecchioni
Visita Santo Padre
Mannoia
Modena Prk proiezione
Mannarino
Paolo Del Debbio
Renga
Alvaro Soler
Paolo Del Debbio
Concerti di Boccadasse

Gino Paoli-Memorial Paolo Villaggio

Ligabue
De Andre
PFM
Biagio Antonacci

GENOVA HIP HOP FESTIVAL
Bollani
Nek Max Renga
Bregovich

2017

2018

Arena del Mare
Villa Bombrini
Villa Bombrini
P.le Kenendy, P.zza Matteotti, P.A.
105 Stadium
105 Stadium
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice
politeama
105 Stadium

Teatro Carlo Felice
politeama
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice
politeama genovese
politeama genovese
105 stadium
105 stadium
opzione teatro della tosse
105 stadium
Teatro Carlo Felice
105 stadium
Teatro Carlo Felice
P.le Kennedy
Teatro Carlo Felice
P.le del Mare fiera Ge
Arena del Mare
Santa Margherita
Arena del Mare
Arena del Mare
Fiumaretta-Ameglia
Piazzaetta Boccadasse
Teatro Carlo Felice
RDS STADIUM
Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice
opzoine 105

RDS STADIUM
Teatro Carlo Felice
RDS stadium f&p
Teatro Carlo Felice

7.25
500
450
15.00
11.35
16.51

16.52
rinviato per malattia al 2017
3.34

14.32
766
16.15
15.10
7.47
933
1.46
rimandato a settembre
10.07
296
8.15
15.45
4490
1399
100000
11.18
2.46
9.46

3.16
12.33

2.00
2.00
18.26
15.05
4.58
17.59

2998
7.52
15.40
10.48



2 marzo
6 marzo
24 marzo
30 marzo
31 marzo
3 aprile
5-7 aprile
19-21 aprile
8 maggio
12 maggio
9 luglio
10 luglio
11 luglio
14 luglio
15 luglio
19 luglio
16 ottobre
16 ottobre
26 ottobre
8 novembre
10 novembre
15 novembre
11 dicembre

Morandi
Levante
barbarossa
Mannarino
Brignano
Nannini
Romeo & Giulietta
Savoretti
Elio
Arbore
Riki
James Blunt
Simple Mind
Anastacia
Sfera ebbasta
kasabian
Arbore
convegno co ge
Ghali
the giornalisti
barbarossa
BENNATO
Ranieri

RDS stadium
politeama genovese

teatro della tosse sala trionfo

Teatro Carlo Felice
Teatro Carlo Felice
RDS stadium
Teatro Carlo Felice
teatro modena
RDS stadium
Teatro Carlo Felice
Arena del mare
Arena del mare
Arena del mare
Arena del mare
Arena del mare
Arena del mare
Teatro Carlo Felice
Certosa
rds
rds stadium

teatro della tosse sala trionfo

tcf
Teatro Carlo Felice

5.44
950
spostato al 10 novembre

16.13
10.06
8.56
5.32
annullato
rimandato al 16 ottobre
11.57
16.22
17.42
6.20
15.02



